2021 年 12 月９日

各位

ラニビズマブ バイオ後続品の発売に関するお知らせ

当社と千寿製薬株式会社が共同で研究開発を進めてまいりました眼科治療領域のバイオ後続品「ラニ

ビズマブ（遺伝子組換え）」（当社開発番号：GBS-007）につきまして、同社より本日 2021 年 12 月９日よ

り発売されましたのでお知らせいたします。

本剤は、眼科用 VEGF 阻害剤の初のバイオ後続品で、網膜疾患に対する新たな治療選択肢になるととも

に、患者様の経済的負担の軽減に貢献できるものと考えております。

＜ご参考＞

2021 年 12 月９日 眼科用 VEGF 阻害剤 『ラニビズマブ BS 硝子体内注射用キット 10 mg/mL「センジ

ュ」新発売について

URL:https://www.senju.co.jp/

以上

会 社 名 キッズウェル・バイオ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   谷  匡 治

（コード番号：4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
  栄  靖 雄

（TEL.03-6222-9547）